Российская Федерация
Самарская область, Кинель - Черкасский район

сельское поселение Александровка
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

                                                     РЕШЕНИЕ
от «11»   мая 2016 года                                                     № 12-2

Принято

Собранием представителей

сельского поселения

Александровка
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

 «11»  мая  2016 года

«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от  27.10.2015г. № 2-1 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения  Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от  27.10.2015г. №  2-1  «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в сельском поселении  Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»» (далее – решение от 27.10.2015г. № 2-1) следующие изменения:

В приложении к решению от 27.10.2015г.  № 2-1 «Положение «О бюджетном процессе в сельском поселении Александровка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»» (далее – Положение) внести следующие изменения:

1.1. абзацы 3, 6 и 8 пункта 30.2 статьи 30 признать утратившими силу;
1.2. абзац 1 пункта 25.2 статьи 25 Положения изложить в следующей редакции:
«25.2. Исполнение бюджета по расходам осуществляется с соблюдением требований, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации.»;

1.3. пункт 25.4 статьи 25 Положения изложить в следующей редакции:
«25.4. Исполнение бюджета по источникам финансирования его дефицита осуществляется главными администраторами, администраторами источников финансирования дефицита бюджета в соответствии со сводной бюджетной росписью за исключением операций по управлению остатками средств на едином счете бюджета, в соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.
Глава
сельского поселения  Александровка                                          В.Н.Аверьянова
Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Александровка
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                         Е.В.Шевцова